
 

Besins Healthcare Czechia s.r.o. IČO: 032 53 261, se sídlem Rybná 678/9, 110 00 Praha 1 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 229237 

Zásady používání souborů cookie 
 
Tyto zásady poskytují informace týkající se používání souborů cookie a dalších podobných technologií na 
webových stránkách https://muzveforme.cz  (dále jen „webové stránky“), které provozuje společnost Besins 
Healthcare Czechia s.r.o. IČO: 032 53 261, se sídlem Rybná 678/9, 110 00 Praha 1 (dále jen 
„společnost BESINS“ nebo „správce“). Podrobné podmínky zpracování osobních údajů jsou uvedeny v  
Zásadách ochrany soukromí, které jsou také dostupné na webových stránkách správce. 
 
CO JSOU COOKIES? 
 
Soubory cookie jsou malé soubory, které se během používání webových stránek ukládají do vašeho počítače 
nebo mobilního zařízení a umožňují rychlejší a příjemnější používání těchto webových stránek.  
 
Způsob, jakým webové stránky používají soubory cookie, můžete nakonfigurovat v nastavení ochrany 
osobních údajů ve svém prohlížeči (další informace o správě souborů cookie naleznete v části nápovědy 
prohlížeče). 
 
Soubory cookie se stahují prostřednictvím vašeho internetového prohlížeče a ukládají do vašeho zařízení při 
první návštěvě webové stránky. Při každé další návštěvě stejné webové stránky prostřednictvím téhož 
zařízení, webové stránky rozpoznají, že jste je již dříve navštívili, a upraví obsah podle vaší předchozí 
návštěvy. Díky tomu může prostředí webových stránek lépe vyjít vstříc vašim osobním zájmům a preferencím. 
 
Společnost BESINS používá ke zpracování vašich informací, které shromažďujeme při vašich návštěvách 
našich webových stránek, také další technologie podobné souborům cookie. Vezměte prosím na vědomí, že 
společnost BESINS může pro reklamní účely nebo pro sledování vaší interakce s webovými stránkami 
používat také další technologie (mimo jiné webové signály a pixelové značky). 
 
Vlastní soubory cookie a soubory cookie třetích stran 
 
Vlastní soubory cookie jsou soubory ukládané přímo společností BESINS, které se používají k interakci s vámi 
ve chvíli, kdy procházíte webovými stránkami. 
 
Stránky mohou také nabízet obsah pocházející z jiných webových stránek, které mohou integrovat své vlastní 
soubory cookie (soubory cookie třetích stran). Tyto soubory cookie jsou nastaveny jinými stranami než 
společností BESINS. Tito poskytovatelé mohou během vaší návštěvy webových stránek nastavit vlastní 
soubory cookie a získat informace o vašem chování při procházení těchto webových stránek. Chcete-li se 
dozvědět více informací, jak třetí strany tyto soubory cookie používají, měli byste navštívit webové stránky 
těchto třetích stran. Další informace o tom, které soubory cookie třetích stran jsou na webových stránkách 
používány, naleznete v tabulce na konci těchto zásad. 
 
JAK SPRAVOVAT SOUBORY COOKIE A PODOBNÉ TECHNOLOGIE 
 
Společnost BESINS poskytuje nástroje pro usnadnění správy souborů cookie. Soubory cookie lze přijímat 
prostřednictvím banneru souborů cookie, ale jejich používání můžete kdykoli spravovat prostřednictvím 
nastavení souborů cookies v Centru předvoleb souborů Cookies. 
 
Pokud se rozhodnete odmítnout soubory cookie, které vyžadují váš předchozí souhlas, společnost BESINS 
tyto soubory cookie nebude používat. Pokud se rozhodnete odvolat svůj předchozí souhlas, společnost 
BESINS již tyto soubory cookie nebude používat a příslušné soubory cookie smaže. Upozorňujeme však, že 
pokud odmítnete a/nebo odvoláte funkční nebo výkonové soubory cookie, možná nebudete moci využívat 
veškeré funkce webových stránek a společnost BESINS již nemusí porozumět tomu, co se vám na webových 
stránkách líbí a nelíbí, aby je mohla vylepšovat. 
 
Mějte na paměti, že pokud odmítnete nebo odvoláte svůj souhlas s reklamními soubory cookie, nemusíte 
nutně dostávat méně reklamy, ale reklama, kterou obdržíte, nebude přizpůsobena vašim zájmům. Další 
informace naleznete v další části. 
 
Ovládací prvky prohlížeče pro zrušení souborů cookie 
 

https://muzveforme.cz/


 

Besins Healthcare Czechia s.r.o. IČO: 032 53 261, se sídlem Rybná 678/9, 110 00 Praha 1 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 229237 

Svůj prohlížeč můžete pomocí zvláštních předvoleb nastavit tak, aby automaticky odmítal instalaci souborů 
cookie nebo všechny nainstalované soubory cookie z vašeho počítače nebo mobilního zařízení smazal. 
Postup se liší v závislosti na používaném prohlížeči. 
Vždy mějte na paměti, že deaktivace a/nebo smazání technických souborů cookie může vést k poruchám při 
procházení webovými stránkami. 
 
KATEGORIE SOUBORŮ COOKIE 
 
Existují různé typy souborů cookie. Každý z nich má specifickou funkci, která vám zprostředkuje lepší zážitek 
z prohlížení webových stránek. 
 
Bezpodmínečně nutné soubory cookies – vždy aktivní 
 
Tyto soubory cookies jsou nezbytné k tomu, abychom vám mohli poskytovat služby dostupné prostřednictvím 
našeho webu a abychom vám umožnili používat určité funkce našeho webu. Bez těchto cookies vám 
nemůžeme na naší webové stránce poskytovat určité služby. 
 
Cookies pro funkcionality – volitelná aktivace 

Tyto soubory cookie se používají k tomu, aby vám na našich webových stránkách poskytovaly personalizovaný 
uživatelský zážitek a aby si pamatovaly vaše volby, které jste použili při používání našich webových stránek. 
Můžeme například používat soubory cookie k zapamatování vašeho jazyka nebo k zapamatování vašich 
přihlašovacích údajů. 
Sledovací a výkonnostní soubory cookies – volitelná aktivace 
 
Tyto soubory cookies se používají ke shromažďování informací pro analýzu provozu na našich webových 
stránkách a sledování používání našich webových stránek uživateli. Tyto soubory cookies mohou například 
sledovat věci jako je doba kterou na webu trávíte, nebo stránky, které navštěvujete, což nám pomáhá pochopit, 
jak pro vás můžeme vylepšit náš web. Informace shromážděné prostřednictvím těchto sledovacích a 
výkonnostních cookies neidentifikují žádné osoby. 
 
Cookies pro cílení a reklamu – volitelná aktivace 
 
Tyto soubory cookie se používají k zobrazování reklamy, která vás pravděpodobně bude zajímat na základě 
vašich zvyků při procházení. Tyto soubory cookie, jsou požadovány námi/nebo poskytovateli reklam, mohou 
kombinovat informace shromážděné z našich webových stránek s dalšími informacemi, které nezávisle 
shromáždily z jiných webových stránek, týkající se činností vašeho internetového prohlížeče v rámci jejich 
reklamní sítě webových stránek. Pokud se rozhodnete tyto soubory cookies pro cílení nebo reklamu odstranit 
nebo deaktivovat, budou se vám reklamy stále zobrazovat, ale nemusí pro vás být nadále personalizované a 
relevantní. 
 
SEZNAM POUŽÍVANÝCH SOUBORŮ COOKIE 
 
Níže je uveden seznam souborů cookie používaných těmito webovými stránkami s popisem jejich konkrétních 
funkcí: 

Název cookie Platnost Popis souboru cookie Poskytovatel cookie Kategorie 

 
 

 
 

  

     



 

Besins Healthcare Czechia s.r.o. IČO: 032 53 261, se sídlem Rybná 678/9, 110 00 Praha 1 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 229237 

Název cookie Platnost Popis souboru cookie Poskytovatel cookie Kategorie 

 
  Besins  

   Besins  

 
Další informace o souborech Cookie používaných na webových stránkách a informace, jak je lze zablokovat 
nebo omezit viz www.aboutcookies.org. 

https://www.aboutcookies.org/

	CO JSOU COOKIES?
	JAK SPRAVOVAT SOUBORY COOKIE A PODOBNÉ TECHNOLOGIE
	KATEGORIE SOUBORŮ COOKIE
	SEZNAM POUŽÍVANÝCH SOUBORŮ COOKIE

